vnum tandem hoc corpus redacta. In quo de ligno indico, salsa perillia, radice chynæ, argento uiuo, cæterisq[ue] rebus omnibus ad huius luis profligationem inuentis, diffusissima tractatio habetur. Cum indice locupletissimo rerum omnium scitu dignarum, quae in hoc uolumine continentur. Opus hac nostra aetate, qua morbi Galici vis passim uagatur, apprimè necessarium. Catalogum scriptorum sexta pagina comperies. Tomus prior. Venetiis, apud Iordanum Zilettum: 2 v. in 1 ([8], 736, [728] ; [724], 215, [731], 796, [735] p.).

Lyser, M., et al. (1665). Michaelis Lyseri Culter anatomicus : Hoc est: Methodus brevis, facilis ac perspicua artificiosè & compendiosè humana incidendi cadavera. Cum nonnullum instrumentorum iconibus. Hafniæ, Typis Matthiæ Godicchenii, impensis Petri Haubold ... [14], 300, [304] p.

Manget, J. J., et al. (1703). Jo. Jacobi Mangeti ... Bibliotheca pharmaceutico-medica, seu Rerum ad pharmaciam Galenico-chymicam spectantium thesaurus refertissimus. Colon. Allobr., Sumptibus Joannis Anthonii Chouët et al.: 2 v.

Manget, J.-J. (1702). Jo. Jacobi Mangeti, ... Bibliotheca chemica curiosa, seu Rerum ad alchemiam pertinentium thesaurus instructissimus : quo non tantum artis auriferæ, ac scriptorum in ea nobiliorum historia traditur; lapidis veritas argumentis & experimentis. Genevæ, Supt. Chouet, G. De Tournes, Cramer, Perachon, Ritter, & S. De Tournes.: 2 v. ([18], 938; [934], 904 p., [930] leaves of plates).

Marggraf, C., et al. (1685). Prodromus medicinae practicae dogmaticae & vere rationalis. : Superstructae circulari sanguinis motui, nec non principiis chemicis ac hypothesi Helmontianae & Sylvianae. Exhibens specimen methodi perquam facilis medendi plerisque corporis humani affectibus ope salium i. e. acidi & alcali. Lugduni Batavorum, Apud Cornelium Bouteesteyn,: [28], 173, [177] p.

Marggraf, C., et al. (1682). Materia medica contracta : exhibens simplicia & composita medicamenta officinalia, ex magno numero selecta, praestantia atque utilia, munita viribus & dosibus, methodoque simplicia diligendi, praeparandi & componendi. Destinata pharmacopoeorum praecipue, ut et illorum usui, qui proprio marte medicinam addiscere aggrediuntur. Amstelaedami, apud Henricum Wetstenium: [16], 280, [222] p.

Mauriceau, F., et al. (1712). Traité des maladies des femmes grosses, et de celles qui sont accouchées : enseignant la bonne & véritable méthode pour bien aider les femmes en leurs accouchemens naturels, & les moyens de remédier à tous ceux qui sont contre nature, & aux indispositions des enfans nouveau-nés. A Paris, Chez Jean Geoffroy Nion: 2 v.